CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ BÁN TRÚ

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Giồng Ông Tố

Tôi tên: ................................................................................................................

SĐT: ............................................... Số CCCD/CMND: ......................................

Là: Cha ; Mẹ ; Khác:  ...................................................................................

Tên học sinh: .......................................................................................................

Lớp: .....................................................................................................................

Giới tính: .............................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ........................................................................................

Tôi viết đơn này với nguyện vọng như sau:

Do điều kiện công việc, nhà ở xa, gia đình tôi không thể đưa con tôi đến lớp

học và về nhà được vào các buổi trưa. Để việc học tập của cháu được thuận lợi

hơn. Tôi kính mong Ban Lãnh Đạo trường xem xét và chấp thuận cho con tôi

được đăng ký ăn ngủ tại trường trong năm học 2022 – 2023.

 Đăng ký bán trú (ăn trưa, ngủ trưa có máy điều hòa)

Sau khi đăng ký nếu tôi có nguyện vọng không tham gia thì tôi cam kết  phải

thông báo với  nhà trường trước 01 tháng.

Tôi cam kết sẽ giáo dục con tôi chấp hành nghiêm túc mọi nội quy, quy định

của nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

 TP. Thủ Đức, ngày … tháng … năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)